
 
UCHWAŁA    NR   XXV/218/04 

RADY    MIASTA   EŁKU 
                                                  z  dnia  28 października 2004 roku 
                      zmieniająca  uchwałę  w sprawie zwolnień z podatku od  nieruchomości. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z  2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz  art. 7 ust. 3  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, 
poz. 1683, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1953, 
Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291) - 
Rada Miasta Ełku  uchwala co następuje:  
 
                                                                     § 1 
  
 W uchwale Nr XVI/139/03 z dnia 15 grudnia 2003r. w sprawie zwolnień z podatku 
od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warm. Mazur. Nr 204, poz. 2795) wprowadza się 
następującą zmianę poprzez dodanie w § 1 ust. 3 i ust. 4  o następującym brzmieniu: 
 
�w § 1 ust. 3: Pomoc publiczna de minimis określona niniejszą uchwałą może być udzielana 
wyłącznie  przedsiębiorcom, dla  których  wartość  planowanej pomocy de minimis udzielanej 
na podstawie niniejszej uchwały, łącznie z wartością pomocy de minimis uzyskanej przez 
danego przedsiębiorcę w różnych formach i z różnych źródeł, w okresie 3 kolejnych lat 
poprzedzających dzień jej udzielenia, nie przekracza kwoty  stanowiącej równowartość 
100 tys. euro brutto�.  
 
4. Uchwała nie przewiduje  udzielania pomocy de minimis w odniesieniu do: 
  

1) pomocy udzielanej w sektorze transportu oraz  działalności związanej z produkcją,       
przetwarzaniem i wprowadzaniem do obrotu produktów wymienionych w załączniku I 
do Traktatu ustanawiającego Wspólnotę Europejską, 

2) pomocy udzielanej w odniesieniu do działalności związanej z eksportem, jeżeli         
pomoc jest bezpośrednio związana z ilością eksportowanych produktów,          
utworzeniem i funkcjonowaniem sieci dystrybucyjnej lub innymi wydatkami          
bieżącymi związanymi z prowadzeniem działalności eksportowej, 

3) pomocy uwarunkowanej użyciem towarów produkcji krajowej przed towarami 
przywożonymi�. 

                                                                   § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
                                                                   § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Zbigniew  Rosołowski 

 




